
MPT III

WVP IV

GMFoj V

WVP IV

WVP IV

WVP IV

WVP IV

WVP IV

GMFoj V

WVP IV

WVP IV

WVP IV

WVP IV

WVP IV

WVP IV

GMSomw IV
WVP IV

GM
So

mw
 IV

PZR IIIWVP IV WVP IV

WVP IV

WVS III

OVS I

UHM III

UHM III

FGR II

OVP I FGA III

GEM III

HFM/BRR III

WVS III
FGR IIOVW I

FGR II

MGB IV

UHM III
FGR II

FGA III
HFM III

HFM III

HFM/BRR III

UHM III
OVW I

HFM III
HFM III

FGR II

9

10

43

46
45

47

44

48 49

42
41 40

50 51

39

52
53

54
55

56
57 57

57 57
58

5921

    Datum                                Revision                            gez. / gepr.

Vorhabensträger:

Projekt:

Plantitel:

24.05.2020 PS

Biotoptypenbewertung
nach v.Drachenfels (2012)
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Neubau eines Radweges im Zuge der K 30 
zwischen der Kreisgrenze und der B 69

Quelle:
 http://goto.arcgisonline.com/maps/World_Imagery 

plan.S GmbH
Nettetal 4a
49134 Wallenhorst

Legende

Habitatbaumkartierung

Radwegeplanung 
Kreisgebiet Vechta
Untersuchungsraum
(50 m Puffer) Kreisgebiet Vechta
Radwegeplanung 
Kreisgebiet Diepholz
Untersuchungsraum
(50 m Puffer) Kreisgebiet Diepholz

Habitatbäume Kreisgebiet Vechta
Habitatbäume Kreisgebiet Diepholz

Biotoptypenkartierung
Bewertung 

Radwegeplanung

I - von geringer Bedeutung
II - von allgemeiner bis 
     geringer Bedeutung
III - von allgemeiner Bedeutung 
IV - von besonderer bis 
      allgemeiner Bedeutung
V - von besonderer Bedeutung
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